



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

|                      |                             |
|----------------------|-----------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 988 519 944                 |
| Organisasjonsform:   | Aksjeselskap                |
| Foretaksnavn:        | GJ INVEST AS                |
| Forretningsadresse:  | Nesbuvegen 330<br>4055 SOLA |

### Regnskapsår

|                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2023 - 31.12.2023 |
|-------------------------|-------------------------|

### Konsern

|                           |    |
|---------------------------|----|
| Mørselskap i konsern:     | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Ja |

### Regnskapsregler

|  |                                    |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet:                           | Nei                                |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

|  |                  |
|--|------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Erga Revisjon as |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet:  | 15.03.2024       |

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.06.2025



### Resultatregnskap

| Beløp i: NOK   | Note | 2023             | 2022              |
|--|------|------------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>  |      |                  |                   |
| <b>Inntekter</b>   |      |                  |                   |
| Annen driftsinntekt  |      | 52 939           | 0                 |
| <b>Sum inntekter</b>   |      | <b>52 939</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Kostnader</b>   |      |                  |                   |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler             | 3    | 25 700           | 0                 |
| Annen driftskostnad  |      | 273 482          | 69 076            |
| <b>Sum kostnader</b>   |      | <b>299 182</b>   | <b>69 076</b>     |
| <b>Driftsresultat</b>  |      | <b>-246 243</b>  | <b>-69 076</b>    |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                                |      |                  |                   |
| Annen renteinntekt   |      | 101 878          | 163 680           |
| Annen finansinntekt  |      | 837 866          | 33 135            |
| Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi    |      | 1 773 691        |                   |
| <b>Sum finansinntekter</b>   |      | <b>2 713 435</b> | <b>196 815</b>    |
| Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi |      |                  | 1 367 245         |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler                                    |      | 70 000           |                   |
| Annen rentekostnad   |      | 66 007           |                   |
| Annen finanskostnad  |      | 39 741           | 11 024            |
| <b>Sum finanskostnader</b>   |      | <b>175 748</b>   | <b>1 378 269</b>  |
| <b>Netto finans</b>  |      | <b>2 537 687</b> | <b>-1 181 454</b> |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                               |      | <b>2 291 444</b> | <b>-1 250 530</b> |
| Skattekostnad på ordinært resultat                                       | 7    | 0                | 18 606            |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                             |      | <b>2 291 444</b> | <b>-1 269 136</b> |
| <b>Årsresultat</b>   |      | <b>2 291 444</b> | <b>-1 269 136</b> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                                     |      |                  |                   |
| Ordinært utbytte   | 8    | 1 000 000        |                   |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2023</b>      | <b>2022</b>       |
|--|-------------|------------------|-------------------|
| Overføringer til/fra annen egenkapital   |             | 1 291 444        | -1 269 136        |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |             | <b>2 291 444</b> | <b>-1 269 136</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2023              | 2022              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                   |                   |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |      |                   |                   |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom        | 3    | 2 178 635         | 0                 |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 |      | <b>2 178 635</b>  | <b>0</b>          |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |      |                   |                   |
| Investering i datterselskap                    | 13   | 33 346 158        | 55 646 930        |
| Investering i annet foretak i samme konsern    |      | 1 051 243         | 0                 |
| Andre fordringer                               | 4    | 1 889 016         | 5 177 679         |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |      | <b>36 286 417</b> | <b>60 824 609</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>38 465 052</b> | <b>60 824 609</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                   |      |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                   |                   |
| Andre fordringer                               |      | 153 245           | 164 942           |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>153 245</b>    | <b>164 942</b>    |
| <b>Investeringer</b>                           |      |                   |                   |
| Markedsbaserte aksjer                          |      | 5 159 115         | 9 668 469         |
| <b>Sum investeringer</b>                       |      | <b>5 159 115</b>  | <b>9 668 469</b>  |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende            |      | 351 033           | 260 652           |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>351 033</b>    | <b>260 652</b>    |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>5 663 393</b>  | <b>10 094 063</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>44 128 445</b> | <b>70 918 672</b> |



### Balanse

| Beløp i: NOK                          | Note | 2023              | 2022              |
|---------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b> |      |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                    |      |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>           |      |                   |                   |
| Selskapskapital                       | 9    | 250 000           | 1 000 000         |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>       |      | <b>250 000</b>    | <b>1 000 000</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>           |      |                   |                   |
| Annen egenkapital                     | 8    | 42 874 176        | 69 913 303        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>       |      | <b>42 874 176</b> | <b>69 913 303</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                |      | <b>43 124 176</b> | <b>70 913 303</b> |
| <b>Gjeld</b>                          |      |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>               |      |                   |                   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>         |      |                   |                   |
| Øvrig langsiktig gjeld                |      |                   | 4 739             |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>     |      |                   | <b>4 739</b>      |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>           |      | <b>0</b>          | <b>4 739</b>      |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>               |      |                   |                   |
| Leverandørgjeld                       |      | 4 269             |                   |
| Betalbar skatt                        |      |                   | 629               |
| Utbytte                               |      | 1 000 000         | 0                 |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>           |      | <b>1 004 269</b>  | <b>629</b>        |
| <b>Sum gjeld</b>                      |      | <b>1 004 269</b>  | <b>5 368</b>      |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>       |      | <b>44 128 445</b> | <b>70 918 671</b> |



### Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK   | Note | 2023               | 2022               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>  |      |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>   |      |                    |                    |
| Salgsinntekt   |      | 135 663 614        | 217 289 339        |
| Annen driftsinntekt  |      | 86 455 398         | 0                  |
| <b>Sum inntekter</b>   |      | <b>222 119 012</b> | <b>217 289 339</b> |
| <b>Kostnader</b>   |      |                    |                    |
| Varekostnad  |      | 83 895 045         | 133 605 171        |
| Lønnskostnad   | 2    | 31 443 948         | 47 098 361         |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler             | 3    | 447 336            | 1 622 659          |
| Annen driftskostnad  |      | 10 714 955         | 20 724 200         |
| <b>Sum kostnader</b>   |      | <b>126 501 284</b> | <b>203 050 391</b> |
| <b>Driftsresultat</b>  |      | <b>95 617 728</b>  | <b>14 238 948</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                                |      |                    |                    |
| Annen renteinntekt   |      | 2 138 012          | 656 472            |
| Annen finansinntekt  |      | 989 049            | 9 613 422          |
| Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi    |      | 2 821 282          |                    |
| <b>Sum finansinntekter</b>   |      | <b>5 948 343</b>   | <b>10 269 894</b>  |
| Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi |      |                    | 1 367 245          |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler                                    |      | 5 629 955          | 0                  |
| Annen rentekostnad   |      | 1 901 142          | 8 618 524          |
| Annen finanskostnad  |      | 9 440 973          | 3 456 527          |
| Andel underskudd i tilknyttet selskap                                    |      |                    | 1 439 700          |
| <b>Sum finanskostnader</b>   |      | <b>16 972 070</b>  | <b>14 881 996</b>  |
| <b>Netto finans</b>  |      | <b>-11 023 727</b> | <b>-4 612 102</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                               |      | <b>84 594 001</b>  | <b>9 626 846</b>   |
| Skattekostnad på ordinært resultat                                       |      | 1 879 486          | 2 042 864          |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                             |      | <b>82 714 515</b>  | <b>7 583 982</b>   |



## Konsernets resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                           | <b>Note</b> | <b>2023</b>       | <b>2022</b>      |
|---|-------------|-------------------|------------------|
| <b>Årsresultat</b>                            |             | <b>82 714 515</b> | <b>7 583 982</b> |
| Minoritetsinteresser                          |             | 24 850 192        | 0                |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b> |             | <b>57 864 323</b> | <b>7 583 982</b> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>          |             |                   |                  |
| Ordinært utbytte                              | 8           | 1 000 000         | 0                |
| Overføringer til/fra annen egenkapital        |             | 81 714 515        | 7 583 982        |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>      |             | <b>82 714 515</b> | <b>7 583 982</b> |



## Konsernets balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2023              | 2022              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                            |      |                   | 5 913 121         |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>              |      |                   | <b>5 913 121</b>  |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |      |                   |                   |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom        | 3    | 2 178 635         | 3 389 212         |
| Maskiner og anlegg                             | 3    | 0                 | 2 335 020         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 |      | <b>2 178 635</b>  | <b>5 724 232</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |      |                   |                   |
| Investeringer i aksjer og andeler              |      | 1 051 243         | 4 172 245         |
| Andre fordringer                               | 4    | 17 016 235        | 1 278 332         |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |      | <b>18 067 478</b> | <b>5 450 577</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>20 246 113</b> | <b>17 087 930</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                   |      |                   |                   |
| Varer  |      |                   | 38 120 844        |
| <b>Sum varer</b>                               |      |                   | <b>38 120 844</b> |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                   |                   |
| Kundefordringer                                |      |                   | 34 134 696        |
| Andre fordringer                               |      | 2 337 505         | 8 806 478         |
| Konsernfordringer                              |      | 0                 |                   |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>2 337 505</b>  | <b>42 941 174</b> |
| <b>Investeringer</b>                           |      |                   |                   |
| Markedsbaserte aksjer                          |      | 67 170 464        | 9 668 469         |
| <b>Sum investeringer</b>                       |      | <b>67 170 464</b> | <b>9 668 469</b>  |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende            |      | 3 465 744         | 3 481 702         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>3 465 744</b>  | <b>3 481 702</b>  |



### Konsernets balanse

| Beløp i: NOK                             | Note | 2023              | 2022               |
|--|------|-------------------|--------------------|
| Sum omløpsmidler                         |      | 72 973 713        | 94 212 189         |
| <b>SUM EIENDELER</b>                     |      | <b>93 219 826</b> | <b>111 300 119</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>    |      |                   |                    |
| <b>Egenkapital</b>                       |      |                   |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>              |      |                   |                    |
| Selskapskapital                          | 9    | 250 000           | 1 000 000          |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          |      | <b>250 000</b>    | <b>1 000 000</b>   |
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |      |                   |                    |
| Annen egenkapital                        | 8    | 62 861 854        | 7 326 901          |
| Minoritetsinteresser                     |      | 29 080 571        |                    |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |      | <b>91 942 425</b> | <b>7 326 901</b>   |
| <b>Sum egenkapital</b>                   |      | <b>92 192 425</b> | <b>8 326 901</b>   |
| <b>Gjeld</b>                             |      |                   |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |      |                   |                    |
| Utsatt skatt                             | 7    |                   | 1 983 344          |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |      |                   | <b>1 983 344</b>   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |      |                   |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           |      |                   | 9 079 567          |
| Øvrig langsiktig gjeld                   |      |                   | 7 854 739          |
| Øvrig langsiktig gjeld                   |      |                   |                    |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>        |      |                   | <b>16 934 306</b>  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |      | <b>0</b>          | <b>18 917 650</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |      |                   |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           |      |                   | 42 250 470         |
| Leverandørgjeld                          |      | 16 113            | 33 073 919         |
| Betalbar skatt                           |      |                   | 629                |
| Skyldige offentlige avgifter             |      |                   | 3 531 338          |
| Utbytte                                  |      | 1 000 000         |                    |



## Konsernets balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>             | <b>Note</b> | <b>2023</b>       | <b>2022</b>        |
|---------------------------------|-------------|-------------------|--------------------|
| Annen kortsiktig gjeld          |             | 11 288            | 5 199 212          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |             | <b>1 027 401</b>  | <b>84 055 568</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                |             | <b>1 027 401</b>  | <b>102 973 218</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <b>93 219 826</b> | <b>111 300 119</b> |



ÅRSREGNSKAP 2023

FOR

GJ INVEST AS



## STYRETS BERETNING 2023 GJ Invest AS og Konsern

### Virksomhetens art og hvor den drives

GJ Invest AS (morselskapet) driver med kjøp og salg av aksjer og andre verdipapirer, langsiktig aksjeeie og investeringer i fast eiendom. Selskapet driver sin virksomhet i Sola kommune.

I forbindelse med et generasjonsskifte og fisjon i løpet av høsten 2023, er 75% av aksjene i selskapet overført til TEJ Invest AS og MEJ Invest AS med like andeler. Etter fisjonen eier GJ Invest AS 25 % av aksjene i GTM CAPITAL AS og 100% av aksjene i GTM Invest AS. Datterselskapet i Brasil ble solgt første kvartal 2023. GTM CAPITAL AS har i løpet av 2023 solgt alle aksjene i K. LUND Offshore AS og Kolos Group AS.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

#### GJ Invest AS

I selskapets balanse inngår aksjer i datterselskaper med til sammen 33,3 mill. NOK. Årsresultatet viser et overskudd på 2,3 mill. NOK. Datterselskapene har vist en meget positiv resultatutvikling i 2023. Fremtidsutsiktene er også positive og 2024 tegner til å bli et godt år for selskapene i konsernet. Styret mener at bokførte verdier dermed kan forsvares. Se for øvrig kommentarer om de enkelte selskapene i konsernet.

#### GTM CAPITAL AS

GTM CAPITAL AS, tidligere K LUND Offshore Holding AS, viser et positivt årsresultat på 23.5 mill. NOK. Resultatet skyldes i hovedsak gevinster ved salg av datterselskapet. Totalkapitalen viser 85,2 mill. NOK. Egenkapitalen viser 83,1 mill. NOK og tilsvarende 97,6 % av total kapitalen.

#### GTM Invest AS

GTM Invest AS, tidligere K. LUND Offshore Rental AS viser et positivt resultat på 1,7 mill. NOK. Årsresultatet skyldes gevinst ved salg av aksjer i K. LUND do Brasil.

### Redegjørelse for fremtidig utvikling

Selskapet driver kapitalforvaltning og aktivt eierskap i to datterselskaper og forventer en fornuftig avkastning på investeringene i årene fremover. I forbindelse med salg av datterselskaper i 2023 vil selskapet på kort og lang sikt tilføres betydelig kapital som igjen vil plasseres i aksjer og verdipapirer som igjen vil gi en fornuftig avkastning.

### Fortsatt drift

Stabile finansinntekter og avkastning på andre investeringer bidrar til at selskapet forventer økt aktivitet i 2024 og i årene fremover. Selskapet hadde et positivt resultat før skatt på 2,3. mill. NOK. Selskapets likviditet er meget tilfredsstillende slik at nødvendig og tilstrekkelig finansiering til selskapets drift det kommende året anses å være til stede.

Egenkapitalen i selskapet er tilfredsstillende, og med fortsatt forventet positive resultater i årene som kommer, bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2023.



## STYRETS BERETNING 2023 GJ Invest AS og Konsern

### **Risikoområder**

#### Valutarisiko

Selskapet, inkludert datterselskaper, er ikke eksponert for valutarisiko.

#### Kreditrisiko

Selskapet, inkludert datterselskaper, er i liten grad eksponert for kreditrisiko.

#### Markedsrisiko

Selskapet, inkludert datterselskaper, er eksponert mot svingninger i norsk og internasjonal økonomi, spesielt innenfor finansmarkedene.

### **Arbeidsmiljø**

Det er en ingen ansatte i GJ Invest AS eller i datterselskapene.

### **Ytre miljø (konsern)**

Virksomhetenes bransjer medfører verken forurensning eller utslipp som kan være skadelig for det ytre miljø

### **Styreforsikring**

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

### **Årsresultatet og disposisjoner**

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat på kr. 2 291 444

|                            |           |
|----------------------------|-----------|
| Overført annen egenkapital | 1 291 444 |
| Avsatt til utbytte         | 1 000 000 |
| Sum disponert              | 2 291 444 |

Sola, den 15. mars 2024

\_\_\_\_\_  
Gaute Jørpeland  
Styreleder  
(Elektronisk signert)



## Resultatregnskap

| GJ Invest AS                                   |           | Konsern |             |             |
|--|-----------|---------|-------------|-------------|
| 2022   | 2023      | Note    | 2023        | 2022        |
| <b>Driftsinntekt</b>                           |           |         |             |             |
|  |           |         | 135 663 614 | 217 289 339 |
| 0  | 52 939    |         | 86 455 398  | 0           |
| 0  | 52 939    |         | 222 119 012 | 217 289 339 |
| <b>Driftskostnad</b>                           |           |         |             |             |
|  |           |         | 83 895 045  | 133 605 171 |
|  |           | 2       | 31 443 948  | 47 098 361  |
|  | 25 700    | 3       | 447 336     | 1 622 659   |
| 69 076   | 273 482   |         | 10 714 955  | 20 724 200  |
| 69 076   | 299 182   |         | 126 501 284 | 203 050 391 |
| -69 076  | -246 243  |         | 95 617 728  | 14 238 948  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnad</b>        |           |         |             |             |
| Inntekt på investering i annet foretak i samme |           |         |             |             |
| 0  | 0         |         |             |             |
| 163 680  | 101 878   |         | 2 138 012   | 656 472     |
| 33 135   | 837 866   |         | 989 049     | 9 613 422   |
| 0  |           |         | 0           | -1 439 700  |
| -1 367 245                                     | 1 773 691 |         | 2 821 282   | -1 367 245  |
| 0  | -70 000   |         | -5 629 955  | 0           |
| 0  | -66 007   |         | -1 901 142  | -8 618 524  |
| -11 024  | -39 741   |         | -9 440 973  | -3 456 527  |
| -1 181 454                                     | 2 537 687 |         | -11 023 727 | -4 612 102  |
| -1 250 530                                     | 2 291 444 |         | 84 594 001  | 9 626 846   |
| 18 606   | 0         | 7       | 1 879 486   | 2 042 864   |
| -1 269 136                                     | 2 291 444 |         | 82 714 515  | 7 583 982   |
| <b>Minoritetsinteresser</b>                    |           |         |             |             |
|  |           |         | -24 850 192 | 0           |
| <b>Resultat etter minoritet</b>                |           |         |             |             |
|  |           |         | 57 864 323  | 7 583 982   |
| <b>Overføringer</b>                            |           |         |             |             |
| 0  | 1 000 000 |         | 1 000 000   |             |
| 0  | 1 291 444 |         | 81 714 515  | 7 583 982   |
| -1 269 136                                     | 0         | 8       | 0           | 0           |
| -1 269 136                                     | 2 291 444 |         | 82 714 515  | 7 583 982   |



## Balanse pr. 31.12

| GJ Invest AS         |                   | Konsern                           |          |                   |                    |
|----------------------|-------------------|-----------------------------------|----------|-------------------|--------------------|
| 2022                 | 2023              | Note                              | 2023     | 2022              |                    |
| <b>EIENDELER</b>     |                   |                                   |          |                   |                    |
| <b>Anleggsmidler</b> |                   |                                   |          |                   |                    |
| 0                    | 0                 |                                   | 0        | 5 913 121         |                    |
| <b>0</b>             | <b>0</b>          |                                   | <b>-</b> | <b>5 913 121</b>  |                    |
|                      |                   |                                   |          |                   |                    |
| 0                    | 2 178 635         | Eiendom                           | 3        | 2 178 635         | 3 389 212          |
| 0                    | 0                 | Maskiner, anlegg og driftsløsøre  | 3        | 0                 | 2 335 020          |
| <b>0</b>             | <b>2 178 635</b>  | <b>Sum værige driftsmidler</b>    |          | <b>2 178 635</b>  | <b>5 724 232</b>   |
|                      |                   |                                   |          |                   |                    |
| 55 646 930           | 33 346 158        | Aksjer i tilknyttet selskap       | 1/13     | 0                 | 0                  |
| 0                    | 1 051 243         | Andre investeringer og andeler    |          | 1 051 243         | 4 172 245          |
| 5 177 679            | 1 889 016         | Andre fordringer                  | 4        | 17 016 235        | 1 278 332          |
| <b>60 824 609</b>    | <b>36 286 417</b> | <b>Sum andeler</b>                |          | <b>18 067 478</b> | <b>5 450 577</b>   |
| <b>60 824 609</b>    | <b>38 465 052</b> | <b>Sum anleggsmidler</b>          |          | <b>20 246 113</b> | <b>17 087 930</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>  |                   |                                   |          |                   |                    |
| <b>Varer</b>         |                   |                                   |          |                   |                    |
| 0                    | 0                 | Prosjekter i arbeid               |          | 0                 | 19 717 733         |
| 0                    | 0                 | Ferdigvarer                       | 1        | 0                 | 18 403 111         |
| <b>0</b>             | <b>0</b>          | <b>Sum varer</b>                  |          | <b>0</b>          | <b>38 120 844</b>  |
| <b>Fordringer</b>    |                   |                                   |          |                   |                    |
| 0                    | 0                 | Kundefordringer                   | 1        | 0                 | 34 134 696         |
| 0                    | 0                 | Fordringer konsernselskap         |          | 375 000           | 0                  |
| 164 942              | 153 245           | Andre fordringer                  |          | 1 962 505         | 8 806 478          |
| <b>164 942</b>       | <b>153 245</b>    | <b>Sum fordringer</b>             |          | <b>2 337 505</b>  | <b>42 941 174</b>  |
|                      |                   |                                   |          |                   |                    |
| 9 668 469            | 5 159 115         | Investeringer i aksjer            |          |                   |                    |
| 0                    | 0                 | Markedsbaserte aksjer og fond     |          | 67 170 464        | 9 668 469          |
| 0                    | 0                 | Andre aksjer                      |          | 0                 | 0                  |
| <b>9 668 469</b>     | <b>5 159 115</b>  | <b>Sum investeringer i aksjer</b> |          | <b>67 170 464</b> | <b>9 668 469</b>   |
|                      |                   |                                   |          |                   |                    |
| 260 652              | 351 033           | Bankinnskudd, kontanter o.l.      | 10       | 3 465 744         | 3 481 702          |
| <b>10 094 063</b>    | <b>5 663 393</b>  | <b>Sum omløpsmidler</b>           |          | <b>72 973 713</b> | <b>94 212 189</b>  |
| <b>70 918 671</b>    | <b>44 128 445</b> | <b>SUM EIENDELER</b>              |          | <b>93 219 826</b> | <b>111 300 119</b> |



## Balanse pr. 31.12

| GJ Invest AS                       |                   | Konsern |                   |                    |
|------------------------------------|-------------------|---------|-------------------|--------------------|
| 2022                               | 2023              | Note    | 2023              | 2022               |
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>        |                   |         |                   |                    |
| <b>Egenkapital</b>                 |                   |         |                   |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>        |                   |         |                   |                    |
| 1 000 000                          | 250 000           | 9       | 250 000           | 1 000 000          |
| <b>1 000 000</b>                   | <b>250 000</b>    |         | <b>250 000</b>    | <b>1 000 000</b>   |
| <b>Opptjent egenkapital</b>        |                   |         |                   |                    |
| 69 913 303                         | 42 874 176        | 8       | 62 861 854        | 7 326 901          |
| <b>69 913 303</b>                  | <b>42 874 176</b> |         | <b>62 861 854</b> | <b>7 326 901</b>   |
|                                    |                   |         | 29 080 571        | 0                  |
| <b>70 913 303</b>                  | <b>43 124 176</b> |         | <b>92 192 425</b> | <b>8 326 901</b>   |
| <b>Gjeld</b>                       |                   |         |                   |                    |
| <b>Avsetning for forpliktelser</b> |                   |         |                   |                    |
| 0                                  | 0                 | 7       | 0                 | 1 983 344          |
| <b>0</b>                           | <b>0</b>          |         | <b>0</b>          | <b>1 983 344</b>   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>      |                   |         |                   |                    |
| 0                                  | 0                 | 5       | 0                 | 9 079 567          |
| 4 739                              | 0                 |         | 0                 | 4 739              |
| 0                                  | 0                 |         | 0                 | 7 850 000          |
| <b>4 739</b>                       | <b>0</b>          |         | <b>0</b>          | <b>16 934 306</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>            |                   |         |                   |                    |
| 0                                  | 4 269             |         | 16 113            | 33 073 919         |
| 0                                  | 0                 |         |                   | 42 250 470         |
| 629                                | 0                 |         |                   | 629                |
| 0                                  | 0                 |         |                   | 3 531 338          |
| 0                                  | 1 000 000         |         | 1 000 000         |                    |
| 0                                  | 0                 |         |                   | 0                  |
| 0                                  | 0                 |         | 11 288            | 5 199 212          |
| <b>629</b>                         | <b>1 004 269</b>  |         | <b>1 027 401</b>  | <b>84 055 568</b>  |
| <b>5 368</b>                       | <b>1 004 269</b>  |         | <b>1 027 401</b>  | <b>102 973 218</b> |
| <b>70 918 671</b>                  | <b>44 128 445</b> |         | <b>93 219 826</b> | <b>111 300 119</b> |

Sola, 31.12.23

Gaute Jørpeland  
styrets leder





## GJ Invest AS og konsern

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

#### Konsolideringsprinsipper

Konsernet GJ Invest består av morselskapet GJ Invest AS og datterselskapet GTM CAPITAL AS. K. LUND Offshore AS, Maskin K Lund AS og K. Lund do Brasil Equipamentos Petroliferos Ltda er alle solgt ut av konsernet i løpet 2023. Resultat inntil salgstidspunkt for datterselskaper som er solgt, er medtatt i i konsernresultat. Netto gevinst ved salg av datterselskaper er ført opp under Andre inntekter i konsernresultatet.

Ved konsolidering blir inntekter og kostnader omregnet til gjennomsnittskurs for året og balansepostene blir omregnet til 31.12. kurs. Omregningsdifferanser blir ført mot egenkapitalen.

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Egenkapitalmetoden er benyttet i konsernregnskapet for selskaper med eierposter mellom 20 – 50 %, mens kostmetoden er benyttet i selskapsregnskapet for slike investeringer.

#### Vurderingsprinsipper

##### Generelle prinsipper

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringspunktet.

##### Inntektsføringsprinsipper

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester.

##### Kostnadsføringstidspunkt/sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene henføres til. Utgiftene som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

##### Poster og transaksjoner i utenlandsk valuta

Transaksjoner føres i regnskapet til dagskurs på transaksjonstidspunktet. Balanseposter omregnes til dagskurs pr. 31.12.

##### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av anskaffelseskost og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmiddelet ned til virkelig verdi.

##### Varer

Varer er vurdert til det laveste av kostpris og antatt salgsverdi.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter eventuelt fradrag for konstaterte tap og avsetning til forventet tap.



## GJ Invest AS og konsern

### Noter til regnskapet for 2023

---

#### **Anleggsaksjer**

Anleggsaksjer vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Aksjer i tilknyttede selskaper vurderes til kostmetoden.

#### **Omløpsaksjer**

Omløpsaksjer vurderes til virkelig verdi dersom de er notert på regulert marked.

#### **Prosjekter i arbeid**

Prosjekter i arbeid inntektsføres etter prosent fullført metoden.

#### **Skatter**

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel presenteres netto i balansen.

#### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## GJ Invest AS og konsern

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Det er ingen ansatte i GJ Invest AS.

| Lønnskostnader                 | Konsern           |                   |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
|                                | 2023              | 2022              |
| Lønninger                      | 24 383 832        | 35 290 190        |
| Arbeidsgiveravgift             | 3 652 952         | 4 521 654         |
| Pensjonskostnader              | 950 164           | 1 325 422         |
| Andre personalkostnader        | 2 457 000         | 5 961 095         |
| <b>Sum lønnskostnader</b>      | <b>31 443 948</b> | <b>47 098 361</b> |
| Gjennomsnittlig antall ansatte | 53                | 53                |

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder eller styret i morselskapet.

#### Revisor

Det er utbetalt kr. 28 781 i revisjons- og attestasjonsoppdrag og kr. 60 282 for andre tjenester i 2023 i morselskapet. Tilsvarende tall for konsernet er kr. 327 025 i revisjons- og attestasjonsoppdrag og kr. 146 951 for andre tjenester.

#### Note 3 Varige driftsmidler

| Konsern                                 | Goodwill   | tomter etc       | Maskiner,<br>inventar | Sum              |
|---|------------|------------------|-----------------------|------------------|
|   |            |                  |                       |                  |
| Kostpris 01.01                          | 7 280 181  | 3 540 989        | 44 521 100            | 55 342 270       |
| Tilgang                                 |            | 2 204 335        |                       | 2 204 335        |
| Avgang                                  | -7 280 181 | -3 540 989       | -44 521 100           | -55 342 270      |
| Valutavariasjoner                       |            |                  |                       | -                |
| <b>Anskaffelseskost 31.12.</b>          | <b>-</b>   | <b>2 204 335</b> | <b>0</b>              | <b>2 204 335</b> |
| Akkumulerte avskrivninger 1.1           | 7 280 181  | 1 789 435        | 40 548 422            | 49 618 038       |
| Tilbakeført avskrivning avgang 1.6      | -7 280 181 | -1 789 435       | -40 970 058           | -50 039 674      |
| Valutavariasjoner                       |            |                  |                       | -                |
| Årests avskrivning                      |            | 25 700           | 421 636               | 447 336          |
| <b>Akkumulerte avskrivninger 31.12.</b> | <b>-</b>   | <b>25 700</b>    | <b>-</b>              | <b>25 700</b>    |
| <b>Balanseført verdi pr. 31.12.</b>     | <b>-</b>   | <b>2 178 635</b> | <b>-</b>              | <b>2 178 635</b> |

Avskrivningsplan Lineær 0-5%

#### Operativ leasing

Konsemselskapene har flere løpende leasingavtaler. Leiebeløp tilsvarende kr. 227 700.

#### Note 4 Langsiktige fordringer

GTM Capital AS og GTM Invest AS har fordringer i forbindelse med salg av datterselskap.

#### Note 5 Langsiktig gjeld

Morselskapet har ingen gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets utgang.



GJ Invest AS og konsern

Noter til regnskapet for 2023

## Note 6 Pantstillelser og garantier

Konsernet hadde ingen garantier eller gjeld til kredittinstitusjoner pr. 31.12.23:

## Note 7 Skatt

GJ Invest AS

| Årets skattekostnad                     | 2023            | 2022          |
|---|-----------------|---------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat |                 |               |
| Betalbar skatt                          | 0               | 629           |
| Endring i utsatt skattefordel           | 0               | 17 977        |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b>  | <b>0</b>        | <b>18 606</b> |
| Skattepliktig inntekt                   |                 |               |
| Ordinært resultat før skatt             | 2 291 444       | -1 250 530    |
| Permanente forskjeller                  | -2 496 012      | 1 335 104     |
| Endring i midlertidige forskjeller      | 25 701          | 0             |
| Anvendelse av fremførbart underskudd    |                 | -81 716       |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>            | <b>-178 867</b> | <b>2 858</b>  |
| Betalbar skatt i balansen               |                 |               |
| Betalbar skatt på årets resultat        | 0               | 629           |
| Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag |                 | 0             |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b>    | <b>0</b>        | <b>629</b>    |
| Beregning av effektiv skattesats        |                 |               |
| Resultat før skatt                      | 2 291 444       | -1 250 530    |
| Beregnet skatt av resultat før skatt    | 504 118         | -275 117      |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller  | -549 123        | 293 723       |
| <b>Sum</b>                              | <b>-45 005</b>  | <b>18 606</b> |
| Effektiv skattesats                     | -2,0 %          | -1,5 %        |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

|                                   | 2023           | 2022     | Endring       |
|-----------------------------------|----------------|----------|---------------|
| Akkumulert fremførbart underskudd | -178 867       | 0        | 178 867       |
| Varige driftsmidler               | -25 701        | 0        | 25 701        |
| Sum                               | -204 568       | -        | 204 568       |
| <b>Utsatt skattefordel (22 %)</b> | <b>-45 005</b> | <b>0</b> | <b>45 005</b> |



## GJ Invest AS og konsern

### Noter til regnskapet for 2023

Utsatt skattefordel er ikke balanseført

#### Konsern

|                            |          |            |
|----------------------------|----------|------------|
| Betalbar skatt i konsernet | 2023     | 2022       |
| <b>Mørselskap</b>          | 0        | 629        |
| Datterselskap              | 0        | 0          |
| <b>Sum betalbar skatt</b>  | <b>0</b> | <b>629</b> |

#### Note 8 Egenkapital

| GJ Invest AS       | Aksje-<br>kapital | Annen<br>egenkapital | Sum         |
|--------------------|-------------------|----------------------|-------------|
| Pr. 01.01.         | 1 000 000         | 69 913 303           | 70 913 303  |
| Avgang ved fisjon  | -750 000          | -28 330 571          | -29 080 571 |
| Avsatt til utbytte |                   | -1 000 000           | -1 000 000  |
| Årets resultat     |                   | 2 291 444            | 2 291 444   |
| Pr. 31.12.         | 250 000           | 42 874 176           | 43 124 176  |

#### Konsern

|   | Aksje-<br>kapital | Annen<br>egenkapital | Sum         |
|---|-------------------|----------------------|-------------|
| Pr. 01.01.  | 1 000 000         | 7 326 901            | 8 326 901   |
| Avgang ved fisjon                                 | -750 000          | -28 330 571          | -29 080 571 |
| Konsemresultat 2023                               |                   | 82 714 515           | 82 714 515  |
| Avsatt utbytte                                    |                   | -1 000 000           | -1 000 000  |
| Omregningsdifferanser og renteeliminerings avgang |                   | 2 151 009            | 2 151 009   |
| Minoritetsandel                                   |                   | 29 080 571           | 29 080 571  |
| Pr. 31.12.  | 250 000           | 91 942 425           | 92 192 425  |

#### Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i GJ Invest AS pr. 31.12. består av følgende aksjeklasser:

|          | Antall  | Pålydende | Bokført |
|----------|---------|-----------|---------|
| A-aksjer | 250 000 | 1,0       | 250 000 |
| Sum      | 250 000 |           | 250 000 |

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

| Navn                 | A-aksjer | B-aksjer | Sum     | Eierandel | Stemmeandel |
|----------------------|----------|----------|---------|-----------|-------------|
| Gaute Jørpeland      | 250 000  | 0        | 250 000 | 100,0     | 100,0       |
| Totalt antall aksjer | 250 000  | 0        | 250 000 | 100,0     | 100,0       |

#### Note 10 Bankinnskudd

Av konsernets bankinnskudd er kr 0,- bundne skattetrekkmidler.

#### Note 11 Finansiell markedsrisiko

Det er ingen valutaeksponering i konsernet



## GJ Invest AS og konsern

### Noter til regnskapet for 2023

---

#### Note 12 Aksjer i datterselskap

Konsernet består av følgende selskap:

GJ Invest AS er morselskapet, med datterselskapene GTM Capital AS og GTM Invest AS

GJ Invest AS har følgende eierposisjon i datterselskapene:

|                | aksjer  | andel   | Resultat   | Egenkapital |
|----------------|---------|---------|------------|-------------|
| GTM Capital AS | 563 951 | 25,0 %  | 23 554 550 | 83 095 210  |
| GTM Invest AS  | 100     | 100,0 % | 1 749 417  | -21 789 089 |

#### Note 13 Nærstående parter

Det er ingen vesentlige avtaler mellom nærstående parter.



## Elektronisk signatur

**Signert av**

**Jørpeland, Gaute**  
Norwegian BankID

**Dato og tid**

*(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)*

03/15/2024 13:20:05

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



## ERGA REVISJON

Erga Revisjon AS  
Org.nr. 980 024 679 MVA  
Statsautoriserte revisorer  
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i GJ Invest AS
